
Erwachsene Kinder 3-14 J.

ALTSTADTFAHRT 35 MIN.  -  - 12 € 6 €

BURGFAHRT 60 MIN.  -  - 12 € 6 €

PANORAMAFAHRT 95 MIN.
15 MIN. - BURG    

20 MIN.- SLAVIN
 - 20 € 10 €

GROSSE STADTRUNDFAHRT 35 MIN.+ 60 MIN. 15 MIN.- BURG   
1x IM 

ZENTRUM
24 € 12 €

DAS TOP IN BRATISLAVA 35 MIN.+ 95 MIN.
15 MIN. - BURG    

20 MIN.- SLAVIN

1x IM 

ZENTRUM
30 € 15 €

BESICHTIGUNG AUF MASS 

GESCHNEIDER

FIRMENVERANSTALTUNG

SCHULEN UND KINDERGÄRTEN

HOCHSCHULEN

HOCHZEITSTRANSFER

PRIVATFAHRTEN

TRANSFERS

KINDER BIS 2,9 JAHRE ALT OHNE ANSPRUCH AN SITZ IN BEGLEITUNG EINER ERWACHSENEN ZAHLENDEN PRESON 0 €.

DIE PREISLISTE IST GÜLTIG AB 01.01.2023

KONTAKT: info@tour4u.sk, +421 903 302 817

PREIS AUF ANFRAGE

PREIS AUF ANFRAGE

PREIS AUF ANFRAGE

PREIS AUF ANFRAGE

PREIS AUF ANFRAGE

PREIS AUF ANFRAGE

PREIS AUF ANFRAGE

AUSSICHTSFAHRTEN Preporacik®Oldtimer

Benennung Fahrtdauer Pausen Überweisen
Preis


